
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

3. @. 4043 № 3700 

т. Краснодар 

©Об утверждении цен на платные дополнительные 

образовательные услуги, не относящиеся K основным 

видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида Ne 7» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 

муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно- 

дар за плату» постановляю: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые МУНИЦИПЗПЬНЫМ 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 7», co- 

гласно приложению. 

2. Департаменту образования администрации муниципального образова- 

ния город Краснодар (Звягинцев) обеспечить контроль за правильностью при- 

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным! образо- 

вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет- 

ский сад общеразвивающего вида № 7». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници- 

пального образования город Краснодар от 08.04.2022 № 1418 «Об утверждении 

цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся K OC- 

новным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным до- 

школьным образовательным учреждением муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида. № 7». 

4. Департаменту информационной политики администрации муници- 

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) опубликовать официально 

настоящее постановление B ‘установленном порядке. Р 

и 

2 

‘роль за выпейнёнием настоящего постановления оставляю!за со- 
® бой. УПр, 

АВЛЕНИЕ 
ДЕЛАМИ © 

Замест! 'Бного 
образован! Kpa Л.Н.Егорова


